



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय, भांडुप

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, BHANDUP

एन. सी. एच. कॉलोनी, कांजूरमार्ग (प. मुंबई-400078)

NCH COLONY, KANJURMARG (W), MUMBAI - 400 078

केंद्रीय विद्यालय संगठन भारत सरकार के अधीन स्वायत्त निकाय, शिक्षा मंत्रालय,

केन्द्रीय विद्यालय संगठन PM SHRI Kendriya Vidyalaya Sangathan, an Autonomous Body under Ministry of Education, Govt. of India

(022) 25783004, kvbhandupshift1@gmail.com, Website:

bhandup.kvs.ac.in

School Affiliation No. - 1100041, School CBSE No. - 34053 UDISE: 2723040027



फा.2721/केंविभा/ नीलामी सूचना /2026-27

दिनांक : 06.04.2026

## नीलामी सूचना /Auction Notice

शिक्षण सत्र 2024-25 में पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय भांडुप के विभिन्न विभागों का अनुपयोगी घोषित स्टॉक, सामान आदि (जिस हाल में है उसी हाल में) संलग्नक-1 के अनुसार दिनांक: 10.04.2026 पूर्वान्ह 10:00 बजे विद्यालय प्रांगण में नीलाम किया जाना है। अतः अनुपयोगी घोषित स्टॉक, सामान आदि के क्रय करने के इच्छुक व्यक्ति/ फर्म दिनांक: 10.04.2026 पूर्वान्ह 10:00 बजे 1000/- (एक हजार रुपये) अमानत राशि जमा करवा कर नीलामी में भाग ले सकते हैं।

कंप्यूटर और इलेक्ट्रॉनिक वस्तुओं के अनुपयोगी सामान के बोलीदाता ई-वेस्ट रजिस्टर्ड फर्म से होनी चाहिए। अधिकतम बोली लगाने वाले बोलीदाता को शेष राशि उसी समय कार्यालय में जमा करवानी होगी। सफल बोलीदाता को उक्त कंप्यूटर तथा सम्बंधित सामान उसी समय सुपुर्द कर दिए जाएंगे तथा वे सामान उसी दिन विद्यालय परिसर से निकलवाने के लिए बाध्य होंगे।

The unserviceable Stocks, Goods etc. as per Annexure-1 of various Departments of PM SHRI Kendriya Vidyalaya, Bhandup, in the Academic Session 2024-25, (in the same condition as displayed), will be auctioned in the school premises on 10.04.2026 at 10.00 am. Persons/firms desirous of purchasing stock, goods etc. declared unserviceable can participate in the auction by depositing an earnest money amount of 1000/- (One Thousand Rupees only) on 10.04.2026 at 10.00 am.

The bidder for unserviceable items of computer and electronic items should be from an e-waste registered firm. The highest bidder will have to deposit the remaining amount in the office at the same time. The successful bidder will be handed over the said computer and related items at the same time and will be bound to remove those items from the school premises on the same day.

अमर चन्द्र राजपूत  
06/04/2026

प्राचार्य/प्राचार्या  
पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय/ PM SHRI Kendriya Vidyalaya  
भांडुप, मुंबई/ Bhandup, Mumbai



# पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय, भांडुप

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA, BHANDUP

एन. सी. एच. कॉलोनी, कांजुरमार्ग (प) (मुंबई-400078)

NCH COLONY, KANJURMARG (W), MUMBAI - 400 078

केंद्रीय विद्यालय संगठन शिक्षा, मंत्रालय भारत सरकार के अधीन स्वायत्त निकाय,

केन्द्रीय विद्यालय संगठन

Kendriya Vidyalaya Sangathan, an Autonomous Body under Ministry of Education, Govt. of India

☎ (022) 25783004, ✉ kvbhandupshift1@gmail.com, Website:

bhandup.kvs.ac.in

School Affiliation No. – 1100041, School CBSE No. – 34053 UDISE: 2723040027

Annexure-I

## Particulars of Stock, Goods for Auction for the Year 2024-25

S.No.	Particulars of Stock, Goods	Date of Purchase / Procurement	Actual / Book Value of Stock, Goods
<b>Computer Department</b>			
1.	SCREEN FOR PROJECTOR	27-Apr-11	7313.00
2.	COMPUTER SYSTEM HP	1-Sep-14	327434.00
3.	TV TUNER CARD	23-Feb-13	2153.00
4.	E- CLASS ROOM ACER COMPUTER SYSTEM	19-Apr-16	156965.00
5.	E- CLASS ROOM PROJECTOR BENQ	18-Apr-16	429338.00
6.	E- CLASS ROOM VISUALIZER	18-Apr-16	134000.00
7.	E- CLASS ROOM WRITING PAD	18-Apr-16	26756.00
8.	E- CLASS ROOM INTERACTIVE BOARD	18-Apr-16	93380.00
<b>Total</b>			<b>1177339.00</b>
<b>Furniture Department</b>			
1.	COMPUTER TABBLE WALL SIDE TABLE	24-Mar-09	11900.00
2.	DUAL DESK WITH IRON SIDE STAND	10-Jan-08	27000.00
3.	SINGLE CHAIRS FOR PRIMARY CLASSES	28-Mar-99	5088.00
4.	MOULDED CHAIR(PLASTIC)	24-Feb-19	8980.00
5.	TEAKWOOD STOOL	15-Dec-19	3000.00
6.	WALL RACK	2-Jul-94	2000.00
7.	DESK AND BENCHES FOR PRIMARY	11-Jan-96	17500.00
8.	S-TYPE CHAIRS WITH CUSHION & METAL FRAME	26-Mar-13	26000.00
<b>Total</b>			<b>101468.00</b>
<b>SUPW Department</b>			
1	MICROPH XLR 99	2-May-16	3500.00
2	MICROH AGN500	4-Oct-12	4200.00
3	SOUND COLUMNS	15-Oct-10	2850.00
4	SPEAKER BOX	27-Nov-02	8450.00
5	MIC CABLES	24-Sep-15	2600.00
6	LONG BELL	3-Sep-16	1600.00
7	WATER COOLER	28-Jan-06	41500.00
8	CEILING FAN	10-Aug-04	4940.00
<b>Total</b>			<b>69640.00</b>
<b>Resource Room</b>			
1.	TAPE RECORDER	15-Apr-08	1699.00
2.	TAPE RECORDER	20-Oct-08	1699.00
3.	TAPE RECORDER	20-Oct-08	2490.00
4.	PHILIPS DVD PLAYER	17-Apr-09	5265.00
5.	DRUM KIT	15-Sep-10	14961.00
6.	NETWORK PRINTER	10-Nov-08	93440.00
<b>Total</b>			<b>119554.00</b>
<b>Library Department</b>			
01	List attached	-	49293.00
<b>Total</b>			<b>15,17,294.00/-</b>

